Polythimoni.

I accepta ex tuis moribus coniectura: mihi nō fidis: prudentiam meam: nō malitiam accusas. Sin ex meis mei ignoratione plurimum aberras. Tantum enim abest ut fidem frangā: ut quom ex animi mei sentētia cæteris supra q̄ liceat: credam. ac si firmiorem fidei pietatē habeāt: sæpenumero deceptus sim. Mihi igitur sine dolo & fraude sisus: nihil a me iniusti perpetieris: sed apud omnes testimonio confirmare poteris ea fide Phalarim esse: ut neminem unquam decipiat.

Nyciæ.

Idem de rebus quibus filium tuum odio habes: qui mores tuos nō imitatur: ab omnibus diligitur. ex quo intelligere potes: te his omnibus inuisum esse qui cum amore prosequuntur.

Adimantho.

Vdio tibi esse cum fratre controuersiam: uter uestrū sit peior: quom tu illum: ille contra te peiorem attestetur. Ego autem arbitror uel potius compertum habeo: Cæteris hominibus illum: te etiam illo iniquiorem.

Egestensibus.

Olite meos exules recipere: nemo unquā phalarī neque in bona: neque in mala referenda grā uicit. Hoc uos ex leontinorū: & melitensū causa p̄be itelligere potestis: quorū alteris libertatis: leontinis seruitutis auctores fuimus. His qd̄ trimes meas sūmerferunt. Melitensibus uero q̄ summerfas recuperare curauerunt.

Antistheni & thetimo

X his quæ mihi muneribus Antisthene partem: Theotimus nihil accepit. Quamobrem alteri gratiam habeo: de altero nihil q̄ror: ille. n. quom accepit meas nō minuit facultates. hic uero nullo me dāno affecit.

Menedi.

On te Peniteat bonum euasisse: si uis a paterna iniquitate alienus existimari. Aliter superioris temporis apud camarientes bonam de te opinionem amittes. Simulasse enim aliquando probitatem: non te ipsa bonus fuisse uideberis.

Epistrato.

On secus q̄ ad fortunatum aliquē ad me scribere uideris. Ego autem cōditionē meam tibi paucis explicabo. Scias

me a prima infantia orbem fuisse. A iuuetra fati iniquitate patria exulasse. Res meas maiore ex parte amisisse. Barbaris educatū esse moribus. Ex omni terra iniuria affectum profugisse. Neq̄ solum ab hostibus: sed ab iis quos sum beneficiis profecutus insidiis circunueniri: & tyrannum uitam in tyrannide deprecari. Si hoc inquam est fortunatum esse: fortunati profecto sumus.

Onetori.

Tu & omnes amici hoc sane mihi facietis gratissimū: si nihil de me percōtabimini: neq̄ curiosius inquitetis: nisi qd̄ ipse uoluerō. Eiusmodi. n. forrūa opprimimur: ut nostra cognita cōditiōe: lætari magis inimici: q̄ in cognita ægre amici ferre possint.

Isonico.

Liorum qui me læserunt inimicitias: ut hortaris: libens obliuiscar. Mortalis. n. quom simus: imortale (ut aiunt) odiū seruare minime decet. Pythōis at̄ aduersū me inamnitatem: nō modo uiuus obliuioni nō mandabo: sed ne mortuus quidē: quod omnibus uita functis: euenire consueuit. Quippe qui iniquitatem omnīū maximā in me molitus est: si quidē post meum exilium eruthiā uxore quom eius nuptiis recusatis: me sequi uellet ueneno necauit.

Trasinori.

Astellū qd̄ tu dū oppugnare ē reliquisti excursionē a teuro facta: ea celebritate euersum est: ut ocus id captum: q̄ hanc epistolam scriptā scias uelim.

Abaridi.

Vdio te clarorū uirorū cōsuetudinis gratia: ex hiperboreis ad nras usq̄ regiones aduētas. Teq̄ & pythagoræ phō: & Sthesicoro poetæ: & aliis q̄busdā græcorū p̄stantissimis congressū: & ab iis multa didicisse. Cupere autē te alios conuenire: qui te quas ignoras historias doceant. Quod si ab iis qui me calumniant̄ antea persuasus es esse me qualem prædicant: haud facile est dissuadere. Sin ueritatē cū ab omnibus: tū maxime a sapientibus disquirendā cēses: ad me uenias: quāmodū pleriq̄ alii clari uiri mecū cōmoraturus. Ipsa. n. noueris experiētia: cætera apud me & melius & honestius: & si mihi de meipso libere loqui licet: addo ēt humanius quā prælens fortuna pati uideatur: & disposita & constituta esse phalarimq̄ qui hæc & gubernat: & ornat. & nemine eorum qui maxime in his laudatur: inferiorē.

Orsilocho.

I ppter ea q̄ P vthagoras philosophus sæpenumero me
accerſitus huc venire noluerit quẽadmodũ eũ qui meã
fugeret conſuetudinẽ laudaſti: mihi calũniã attulit quod
nunc ad me uenerit: & quintum iam menſem una mecum in uo
luptatibus ſit: mihi profecto laudi eſt Apud me enim ne breui q̄
dem momento permaniſſet: niſi mores noſtri conueniſſent.

Egeſippo.

V fortasſe & alii conſanguinei qui ægre fertis Clifthenis
exilium: eum ſibi male conſuluſſe in his quibus patria
pulfus ẽ: nũrandẽ cognofciris: quom nullius remedii t̄ps
ſit: niſi poenitẽtiã. Ego aut̄ quom inani gloria maxime in repu.
uerſaretur: tum maiorem in modum eius uicem dolebam. Et lit
teris ad eum meis rerum exitum teſtatus ſum. Ipſe uero honorũ
uoluptate elatus agebatur: fortunã immemor. Et nos nugas &
deliramenta ſcribere tanq̄ reipu. omnino ex parte arbitrabatur.
Vel potius ac ſi tyrannidis noſtrẽ gratia: nollemus quẽpiã uide
re recte rẽpubli. adminiſtrantem: quoad magis q̄ opus fuerit in
ſtatus: ſuis ipſe ſtatibus proſtratus eſt. Suoq̄ nō mediocri detri
mento: non phalarim ciuiliſ gubernationis propter principatũ:
ſed ſe ipſum uulgi penitus ignarũ cognouit. Eiuſmodi nanq̄ uul
gus eſt: ut in calamitates ſe ſequentes alliciat: & principia euenti
bus non conſentiant. Ego igit̄ & q̄cunq̄ nō oĩo ſtultus eſt: mal
lẽ ut icerta me multirudo ſibilis: q̄ honoribus proſequerẽt̄. Odi
um nãq̄ eius citius q̄ accendat̄ extinguit̄: neq̄ q̄bus exardescit
tẽporibus ualde dãnõſũ eſt. Eius at̄ beniuolentiã opinio: exilia:
mortes: proſcriptiones uel his nihil tollerabilius affert. Per Io
uẽ maximũ egeſippe: ut ſentimus: ſic te alloq̄mur. Populus oĩs
temerarius eſt: demẽs deſidioſus: prõptiſſimus in quodcũq̄ cõ
tigerit mutare ſententiã: p̄fidus: incertus: uelox p̄ditor: fraudulẽ
rus: uoce t̄m̄ utilis & ad irã & laudẽ facilis. hoc ẽ ut q̄ in agẽda re
pu. populo placere annitiẽ: honeſtis pereat contũeliis: Nõnulli
t̄m̄ adeo iſaniũt: & temerario ipetu uel ea potius rabie p̄cipites ſe
runt: ut nō tantũ filioꝝ fragrent deſiderio: & nuptiis intenti non
libentius uxores conſpiciuntur: & pecuniã cupidi non ſic eis in
uigilẽt̄ & armõꝝ belli quõꝝ olympicoꝝ agonũ gratias: ſtudioſi
non tantopere hoꝝ ſingulis delectẽtur: q̄ qui miſerã gloriã: in
anes honores: & plauſum in ſuũ detrimentũ aucupãtur. Quoꝝ
uicẽ familiares maxime dolore. Inimicos uero lætitia proſequi
oportet. Vos autem Clifthenis neceſſarii eum cõſolamini ſi for